
UCHWAŁA NR I/2/24 
RADY GMINY DESZCZNO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania za wyborem 
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Deszczno. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2024 poz. 609 t.j), Rada Gminy Deszczno uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia głosowania za wyborem Przewodniczącego 
i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Deszczno w składzie: 

1)  przewodniczący – Jolanta Bońkowska 

2)  członek – Janusz Bugajny 

3)  członek – Paulina Wosicka 

§ 2. Komisja ze swoich czynności sporządza protokół. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Radny Senior 
 
 

Edward Podgórny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFC44BF4-1322-47EB-8887-AD74FB5D80F4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/24 RADY GMINY DESZCZNO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


